
ZARZĄDZENIE NR 165/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad zajmowania pasa drogowego dróg
wewnętrznych będących własnością Gminy Szydłowiec

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 506 ), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2068) oraz art. 11 i art.
12 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2019 r., poz. 2204 ) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zasady  określone  niniejszym  zarządzeniem  dotyczą  dróg  wewnętrznych

(niezaliczonych  do  żadnej  kategorii  dróg  publicznych)  stanowiących  własność  Gminy
Szydłowiec, zwanych dalej drogami wewnętrznymi.

§ 2.
Zasady zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych na cele niezwiązane z ich

budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną, określone zostały w załączniku nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Zasady  ustalania  oraz  wysokości  opłat  tytułem  zajęcia  pasa  drogowego  dróg

wewnętrznych, określone zostały w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wzory  wniosków  na  zajęcie  pasa  drogowego  dróg  wewnętrznych,  dla  których

właścicielem jest Gmina Szydłowiec, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem,
utrzymaniem i ochroną dróg określają załączniki nr 3 i nr 4.

§ 5.
Wzór  zawiadomienia  o awarii  urządzenia niezwiązanego z  potrzebami  zarządzania

drogami  lub  potrzebami  ruchu  drogowego  znajdującego  się  w  pasie  drogowym  drogi
wewnętrznej, stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6.
Traci moc  Zarządzenie Nr 65/2019 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 kwietnia 2019 r.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządu Dróg Urzędu

Miejskiego w Szydłowcu

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


